MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CHAMADA PÚBLICA 2/2022 – PREN/RIFB/IFBRASÍLIA, 18 de agosto de 2022

Resultado Final das propostas para a Feira de Economia Solidária do CONECTA IF 2022

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria de Pessoal nº
361 RIFB/IFB de 12 de abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União nº 69 de 14.04.2021, Seção 2,
Página 21, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final das propostas
para a Feira de Economia Solidária do CONECTA IF 2022.

1.  Após análise das propostas para a Feira de Economia Solidária do CONECTA IF 2022,
considerando os critérios previstos no item 6 da referida Chamada Pública, a comissão de
organização da Feira divulga abaixo o Resultado Final conforme classificação e lista de espera:

Tabela 1 - Relação das propostas em ordem de classificação

CLASSIFICAÇÃO PROPONENTE PONTUAÇÃO

1 Isabelly Monteiro da Silva classificado

2 Elaine Cristina Pereira dos Santos classificado

3 Grazielle da Silva de Almeida classificado

4 Matheus da Silva Domingues classificado

5 Vera Lúcia Ribeiro de Carvalho Bueno classificado

6 Cláudia Aparecida de Andrade classificado

7
Morgana Geíza Nunes Lopes

Fernandes classificado

8 Getúlio Henrique Ferreira Alves classificado

9 Melissa Martins Pina classificado

10 Nayane cruz Gomes classificado

11 Andressa Silva Domingues classificado

12 Grazielle Raiane Mendes da Silva classificado

13 Paula Xavier Pantoja classificado

14 Margarida Maria Silva Diniz classificado

15 Telma Cristina de Souza classificado

16 Flavia Carolina Sousa Faria da classificado

17 Zaíra Fernandes Reple classificado

18 Ana Clara Moreira Pincegher classificado

19 Samara Brito Araújo classificado

20 Aynoã Pamplona Matos classificado

21 Ingrid Santana Ferreira lista de espera

22 Lígia Cecília Basso Motta lista de espera

23 Ana Carolina Malta lista de espera

24 Zenia Rebeca Alves Falcão lista de espera

25 Maria Da Guia Araújo Pereira lista de espera

26 Márcia Rosa de Sousa Santos lista de espera

27 Roberto William Matos Montenegro lista de espera

28 Franco de Matos lista de espera

29 Denyse Furuhashi lista de espera

30 Bianca Barbosa Barroso lista de espera

31 Paula Luiza Cotrim de O Gripp lista de espera

32 Katia Dutra lista de espera

33 Jane de Oliveira Costa lista de espera

34 Cleusa Batista de Jesus lista de espera

35 Rafael Monteiro de Carvalho lista de espera

36 Moustapha Diene lista de espera

37 Aryane Tada Ferreira Santos lista de espera

Código Verificador:
Código de Autenticação:

38 Dayane Christine. José Bessa lista de espera

39 Alan Alves Marçal de Godoi lista de espera

2.  As propostas classificadas serão contactadas pela Comissão Organizadora nos emails
informados no formulário de inscrição para acerto de horários e condições da exposição dos
produtos durante o evento.

(documento assinado eletronicamente)
VERUSKA RIBEIRO MACHADOVERUSKA RIBEIRO MACHADO

Pró-Reitora de Ensino

Documento assinado eletronicamente por:

Veruska Ribeiro MachadoVeruska Ribeiro Machado, PRO-REITOR - CD2 - PRENPRO-REITOR - CD2 - PREN, em 27/09/2022 07:49:04.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/09/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

411673
82a9209055

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02,

Lote n° 03, Edifício Siderbrás., None,
Asa Sul, BRASILIA / DF, CEP 70.070-

906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: